
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się, że pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych na terenie gminy Przemków odbywa się w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów, o których mowa z § 1, wyznacza się: 

1) na terenie sołectwa Wilkocin - Aneta Śliwka; 

2) na terenie sołectwa Wysoka - Tomasz Rydzanicz; 

3) na terenie sołectwa Jędrzychówek - Kazimierz Woźniak; 

4) na terenie sołectwa Jakubowo Lubińskie - Joanna Kaźmierczak; 

5) na terenie sołectwa Szklarki - Piotr Dziadykiewicz; 

6) na terenie sołectwa Łężce - Agnieszka Kuczma; 

7) na terenie sołectwa Ostaszów - Małgorzata Somerfeld-Lasko; 

8) na terenie sołectwa Piotrowice - Mateusz Robakowski; 

9) na terenie sołectwa Karpie - Elżbieta Miazga; 

10) na terenie sołectwa Krępa - Janusz Matuszak. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w § 1 w wysokości 5% od sumy 

zainkasowanych podatków pobranych we wsiach na terenie gminy Przemków. Wynagrodzenie ustala się  

od należności głównej podatków. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków określonych w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza zapłaty należności 

przez podmioty zobowiązane do ich uiszczenia bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego w Przemkowie  

lub na rachunek bankowy Gminy Przemków. 
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§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VII/58/19 Rady Miejskiej 

w Przemkowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Szymon Lewandowski 
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